
 

 

Dz-07.0021.2.2016 

 

Uchwała nr XVII/160/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 lutego 2016 roku 

 
w sprawie wniosku o wykonywanie remontów chodników w Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w technologii kostki brukowej oraz przy wykorzystaniu krawężników granitowych 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o wykonywanie wszystkich remontów chodników w Dzielnicy VII Zwierzyniec w technologii 

kostki brukowej oraz przy wykorzystaniu krawężników granitowych, chyba, że co innego 

wynika z ustaleń poczynionych uprzednio – w konkretnej sprawie – z Radą Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

W związku z potrzebą pełnego ujednolicenia technologii w jakiej wykonywane są remonty chodników 

na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec, zwracamy się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie o każdorazowe wykonywanie ich w technologii kostki brukowej oraz przy 

wykorzystaniu krawężników granitowych. Technologie te – wykorzystywane w ostatnich latach do 
wykonywania remontów zdecydowanej większości chodników w naszej Dzielnicy – są w opinii Rady 

najlepszym rozwiązaniem zarówno pod względem funkcjonalnym (łatwość fragmentarycznego 

rozebrania i odtworzenia kostki, w razie awarii podziemnych ciągów technologicznych oraz trwałość 
krawężników granitowych), jak i estetycznym. W szczególności za niedopuszczalny uważa Rada 

Dzielnicy stan, w którym część chodników wykonywana jest w technologii kostki, część zaś 

w technologii płyt chodnikowych. W celu jego wyeliminowania postanowiono podjąć niniejszą 
uchwałę. 


